
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

XL/XXL
2 450 g 

unikátní
číslování

VLASTNOSTINORMY

1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Poutko z pogumované textilie 
na odkládání jisticí karabiny. 
Maximální nosnost 1,5 kg.

Popruhy zašité ve sponě zlepšu-
jí manipulaci při povolování 
a dotahování popruhu.

Speed spony umožňují plynulé 
a rychlé nastavení dle požadav-
ku uživatele.

Reflexní proužek na ramenech a 
nohavičkách pro lepší viditel-
nost při  horších světelných 
podmínkách.

Zadní navazovací bod označený 
písmenem A, určený pro zachy-
cení pádu dle normy EN  361.

Odnímatelné a pratelné pol-
strování.

Zadní síťovina pro lepší odvět-
rání zad.

Pas je pohyblivý jak ve vertikál-
ním tak i horizontálním směru.

Dvě opletená poutka na materiál 
s nosností 15 kg.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

BODY II
energy speed

polstrování pasu je pohyblivé 
ve vertikálním i horizontálním 
směru

o d n í m a t e l n é  a  p ra t e l n é 
polstrování

Celotělový pracovní postroj pro zachycení pádu vyvinutý ve spolupráci 
s energetickými společnostmi, pro maximální pohodlí při práci na sloupech 
VVN.

záruka

3
ROKY

№EN 361:02
EN 358:99

Přední navazovací bod označe-
ný písmenem A, duralový krou-
žek s nosností 15 kN.

Dvě boční „D" oka pro pracovní 
polohování dle normy EN 358.

Plastová déčka pro upevnění 
kapsáře.

27 % EVA pěna
10 % PAD
9 % ocel
6 % dural
5 % PE
3 % syntetická guma

40% PES

S/M/L
75–125

29.5–49
55–70

21.6–27.5
150–185

4.9–6
2 250

A [cm]
A [in]
B [cm]
B [in]
C [cm]
C [ft]
m [g]

XL/XXL
85–135
33–53
65–90

25.6–35.5
180–210
5.9–6.8
2 450

XXXL
100–160
39–63
65–105
25.6–41
180–210
5.9–6.8
2 600

C
A

B

Verze: 03/2024W0093SY



POZNÁMKY

NORMY

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

SROVNÁNÍ

BODY II. ENERGY SPEED VS. BODY II. SPEED

všitý pas pro pracovní polohování dle EN 358
na polstrování (ramena, nohavičky) našité reflexní prvky

zvýšené pohodlí díky polstrování

na pase dvě poutka a čtyři plastová déčka pro upevnění kapsáře

BODY II SPEED

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

chraňte
před solí

chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

30 °C

čtěte
návod

BODY II
W0071

BASIC
W0089SY

1 240 g [velikost XL/XXL] 885 g [velikost XL/XXL] 

EN 361 EN 361

REFLECT VEST
W9804YX

375 g [velikost XL/XXL] 

EN ISO 20471:2013

Verze: 03/2024W0093SY


	Stránka 1
	Stránka 2

